
95~ М

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 м Ки їв  №

Про внесення змін у додаток 
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 19.12.2017 № 1634

Відповідно до статей 135, 136 Господарського кодексу України, 
пункту 11 частини першої 6 Закону України «Про управління об’єктами 
державної власності», частини другої статті 70 Закону України «Про вищу 
освіту», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 
року № 630 (із змінами), ураховуючи акт приймання-передачі цілісного 
майнового комплексу Львівського регіонального інституту державного 
управління Національної академії державного управління при Президентові 
України (код ЄДРПОУ 23884645) (включаючи з правами та обов’язками 
юридичної особи) до Національного університету «Львівська політехніка» 
(код ЄДРПОУ 02071010), затверджений Міністерством освіти і науки 
України 17.06.2021, та звернення Національного університету «Львівська 
політехніка» від 02.10.2023 № 62-01-1947 з метою впорядкування обліку 
об’єктів державної власності

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 19.12.2017 № 1634 «Про закріплення державного майна за 
Національним університетом «Львівська політехніка» (у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки України від 21.07.2020 № 940) згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і 
науки України від 13.11.2023 № 1387.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідні відмітки у справах 
архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Вітренка А.

Міністр



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України

Зміни до Переліку нерухомого державного майна, 
що закріплюється на праві господарського відання 

за Національним університетом «Львівська політехніка», викладеного у 
додатку до наказу Міністерства освіти і науки України від 19.12.2017 

№ 1634 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
21.07.2020 №940)

1. Додаток до наказу Міністерства освіти і науки України від 19.12.2017 
№ 1634 «Про закріплення державного майна за Національного університету 
«Львівська політехніка» (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 21.07.2020 № 940) після пункту 427 доповнити новими пунктами 
428 -  451 такого змісту:

№
з.п

Ін в ен тар н и й
н ом ер

Н а зва  м ай н а М ісц езн ах о д ж ен н я  м айна

П лощ а/ 
розм ір  
о б ’єкта, 

кв. м

428 101300035
Н авчальн и й  корп ус 
№ 3 7

Л ьв ів сь к а  обл ., ем т Б рю хови ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 16 .

7586,3
кв.м .

429 101300036
Б уд івля  м айстерн і 
літ. «Д -1»

Л ьв ів сь к а  об л ., ем т  Б рю хови ч і, 
вул. С у х о м л и н сь к о го , 16

і 188,5 
кв.м .

430 101300037
Б уд івля сп о р тзал у  
л іт . «В -1»

Л ь в ів сь к а  об л ., ем т  Б рю хови ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 16

494,1
кв.м .

431 101300038
Б уд івля котельн і літ. 
«Г -1»

Л ь в ів сь к а  обл .. ем т Б р ю х о в и ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 16

227,5
кв.м.

432 101300039
Б уд івля  їдал ьн і літ. 
«Б -1»

Л ьв ів сь к а  обл ., ем т Б р ю х о в и ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 16

608,1
кв.м.

433 101300040 Г у р то ж и то к  №  19
Л ьв ів сь к а  обл ., ем т Б р ю х о ви ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 18

6549,1 
кв.м .

434 101300041 А в то д о р о га
Л ьв ів сь к а  обл ., ем т  Б рю хови ч і. 
вул. С у х о м л и н сь к о го , 16

969,5
кв.м .

435 101300043 О го р о ж а
Л ь в ів сь к а  обл ., ем т  Б рю х о ви ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 16

142,5
пог.м .

436 101300042 В ідм о стка
Л ь в ів сь к а  обл ., ем т Б р ю х о ви ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 16

479 ,0
кв.м .

437 101300044 П о ж еж н и й  резер ву ар
Л ь в ів сь к а  обл ., ем т Б р ю х о ви ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 16

150.0
куб .м .

438 101300045 А р тс в е р д л о в и н а  №  1
Л ь в ів сь к а  обл ., ем т Б рю хови ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 16

24 ,0
кв.м .

439 101300046 А р тсвер д л о в и н а  №  2
Л ьв ів сь к а  обл., ем т Б р ю х о в и ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 16

7,6
кв.м .



2 Продовження додатка

440 101300047 В одон ап ірн а веж а
Л ь в ів сь к а  об л ., см т  Б р ю х о ви ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 16

96,0
кв.м .

441 101300048 В н у тр іш н ій  водогін
Л ьв ів сь к а  обл.. см т  Б р ю х о ви ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 16

1575,0
П О Г .М .

442 101300049
В н у тр іш н я
кан алізац ія

Л ь в ів сь к а  обл., см т  Б р ю х о в и ч і, 
вул. С у х о м л и н сь к о го , 16

850.0
П О Г .М .

443 101300050 Зо вн іш н я кан ал ізац ія
Л ьв ів сь к а  об л ., см т Б рю хови ч і, 
вул. С у х о м л и н сь к о го , 16

800 ,0
П О Г .М .

444 101300052 Т еп л о тр аса
Л ьв ів сь к а  обл.. см т  Б р ю х о ви ч і, 
вул. С у х о м л и н сько го , 16

1480,0
П О Г .М .

445 101300053
З овн іш н я д и м о ва  
тр у б а

Л ьв ів сь к а  обл ., см т  Б р ю х о ви ч і, 
вул. С у х о м л и н сь к о го , 16

20 ,0
П О Г .М .

446 101300054 З о в н іш н ій  водогін
Л ь в ів сь к а  об л ., см т Б р ю х о ви ч і, 
вул. С у х о м л и н сь к о го , 16

1430,0
П О Г .М .

447 101300060
П ам 'ятн и к  
Л ьв івськи м  вченим

Л ь в ів сь к а  обл.. м. Л ьвів , 
вул. Л у к а ш а, 2

4 ,9
кв.м .

448 101300061
С х о д и :в у л . В ід кр и та  
- С ах ар о ва , 25

Л ь в ів сь к а  обл ., м . Л ьв ів , 
вул. В ідкри та - С ах ар о в а , 25

144.16
кв.м .

449 101300062
С х о д и :в у л . В ідкр и та  
- С ах ар о в а , 27

Л ьв ів сь к а  обл ., м. Л ьв ів , 
вул. В ідкри та - С ах ар о в а , 27

79,2
кв.м .

450 101300063 П ід п ір н а  ст ін ка
Л ь в ів сь к а  об л ., м. Л ьв ів , 
вул. Л у каш а, 2

148,0
куб.м .

451 101300064
С ходи : вул. Л у каш а, 
1 - С ту ден тськ и й  
парк

Л ь в ів сь к а  обл., Л ьв ів , 
вул, Л у к а ш а , 1

66 ,25
кв.м .

Начальник управління Євгеній ГЛУШКО


